
   
 

   
 

Bestyrelses CV – Heidi Gundersen 

 

Heidi Gundersen 

Bosiddende i Midtjylland, årgang 1975 

Kæreste med Torben 

+45 2383 8656 

hg@adviise.dk 

www.adviise.dk 

www.linkedin.com/in/heidi-gundersen 

 

Om mig 

Jeg har gennem mine +20 års ledelseserfaring fra danske og Internationale virksomheder opbygget en bred viden 
indenfor dels de kommercielle funktioner Indkøb, BtC og BtB, E-commerce samt de operationelle funktioner 
Logistik og Supply Chain. Begge med et internationalt perspektiv, både fra mit arbejde i Danmark og i forbindelse 
med en udstationering til UK. 

Jeg har bl.a. arbejdet med strategisk udvikling af sortimentsoptimering og -sammensætning, prissætning ved 
indtræden på nyt marked og konceptudvikling af private labels indenfor såvel food som nonfood kategorier. 
Herudover har jeg arbejdet med budgettering og generel omkostningsstyring samt analysering af cost/benefit ved 
outsourcing af forskellige funktioner, samt risikostyring og -afdækning i relation til bl.a. leverandørportefølje og 
leveringssikkerhed samt kundesolvens.  

I de senere år som COO, har det været med fokus på - og arbejde med professionalisering af virksomheder og 
udarbejdelse af de strategiske planer for og transformation af virksomheder og altid med mål om at sikre 
grundlaget for vækst og skalerbarhed af virksomhederne. Herunder også med fokus på medarbejderudvikling, 
virksomhedskultur og forandringsledelse som vigtige elementer.  

Udover mit arbejde i bestyrelser og professionelle Advisory Boards, har jeg siden 2022 drevet 
konsulentvirksomheden adviise med primær fokus på at hjælpe SMV’er med at få de operationelle processer 
optimeret, struktureret og implementeret i virksomheden samt forretningsudvikling og sparring med 
virksomhedsejere. Læs mere på www.adviise.dk 

 

Mit bidrag som bestyrelsesmedlem vil blandt andet være sparring og rådgivning i forhold til: 

• Dybdegående forretningsforståelse 

• Strategi- og forretningsudvikling (BtB og BtC) med særlig indsigt i E-commerce og detailhandel i et 
kommercielt perspektiv 

• Optimering og implementering af processer på tværs i virksomheden 

• Transformation og ledelse af organisationen i en forandringsproces både på kort og længere sigt 

 

Uddannelsesmæssig baggrund 

Min uddannelsesmæssige baggrund er blandt andet en HD i regnskab og en MBA fra Aarhus BSS (Aarhus 
Universitet), samt en bestyrelsesuddannelse med fokus på SMV’er, ligeledes fra Aarhus BSS. 
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Bestyrelsesposter 

2024 - Spejder Sport A/S, Bestyrelsesmedlem 

2023 - Hosta Industries A/S, Bestyrelsesmedlem 

2023 - MDS Stainless ApS, Bestyrelsesformand 

2023 - 2024 Bestyrelseskvinder, Regionsformand Midtjylland og medlem af landsbestyrelsen 

2022 - 2023 ReCollector ApS, Bestyrelsesmedlem    

2020 - 2023 Bestyrelseskvinder, Lokalformand Midt/Vest 

 

Advisory Board 

2023 - Altanbutikken ApS 

2022 -  Manufactory Vækstteknologicenter - Aarhus Universitet 

 

Repræsentantskab 

2024 -  Jyske Bank A/S, Repræsentantskabsmedlem 

2023 - Norlys a.m.b.a., Repræsentantskabsmedlem 

  

Relevante netværk 

2023 -  Fremtidens Bestyrelser hos DI - Dansk Industri 

2022 - Erhvervsrådet Herning, Ikast-Brande 

2020 - Bestyrelseskvinder   

 

Erhvervserfaring 

2022 -  Ejer, adviise samt professionelt bestyrelsesarbejde og Advisory Boards 

2019 - 2022 COO, Karup Design A/S 

2017 - 2019  COO, BJÖRNA ApS 

2013 - 2017 Poster relateret til forretningsudvikling - herunder 2 års udstationering i UK, Salling Group 

2010 - 2013 Product Manager, JYSK A/S 

2007 - 2010 Buying Manager, K.E. Mathiasen/Top-Toy Group A/S 

2001 - 2007 Kommercielle/Indkøbsrelaterede poster, Dansk Supermarked A/S (Salling Group) 

1997 - 2001 Underviser Intern Revision, Dansk Supermarked A/S (Salling Group) 


